
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č. 14 

) /L.t,.1 ,:i • v : i '-L 

k pojistné smlouvě č. 7720873500 
Úsek pojištěni hospodářských rizik 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 47116617 
zapsaná v obchodní.m rejstří.ku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel"), 
zastoupený na základě zmocnění. ní.že podepsanými. osobami. 

Pracovi.ště: Kooperati.va poji.šťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní. 665/21, PSČ 186 00 

a 

Správa služeb hlavního města Prahy 
se sídlem Praha 8 - Libeň, Kundratka 19, PSČ 180 00 
IČO: 70889660 
(dále jen „pojistník") 
osoba oprávněná jednat za poji.stní.ka: Mgr. Tomáš Stařecký, ředi.tel 
Korespondenční adresa: 
Korespondenční. adresa poji.stní.ka je totožná s výše uvedenou adresou poji.stní.ka. 

uzaví.rají. 

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní.ku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou poji.stnou 
smlouvou, poji.stnými. podmí.nkami. poji.sti.tele a pří.lohami., na které se poji.stná smlouva (ve znění. tohoto 
dodatku) odvolává, tvoří. nedí.lný celek. 

Tento dodatek byl sjednán prostředni.ctví.m samostatného zprostředkovatele 

BUCKLEY ASSOCIATES, a.s. 
se sídlem Praha 5, Kořenského 15/1107, PSČ 150 00 
IČO: 26510626 
(dále jen „samostatný zprostředkovatel'') 
Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele: 
Korespondenční. adresa samostatného zprostředkovatele je totožná s výše uvedenou adresou samostatného 
zprostředkovatele. 

Sjednání. tohoto dodatku zprostředkoval pro poji.stní.ka samostatný zprostředkovatel v postavení. poji.šťovací.ho 
makléře. 



Stránka 2 

Výše uvedená poji.stná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se mění takto: 

I. Tímto dodatkem se opravuje písařská chyba v datu počátku změn provedených dodatkem č. 13 takto:

ČL IV. bod 1. věta třetí dodatku č. 13 k poji.stné smlouvě č. 7720873500 nově zní: ,,Počátek změn
provedených tímto dodatkem: 25. 2. 2021."

Tento dodatek je uzavírán s ohledem na písařskou chybu v předmětném ustanovení, při.čemž pro
odstranění pochybností smluvní strany uvádějí, že měly od počátku v úmyslu řídi.t se datem uvedeným
výše v tomto dodatku.

II. Na kond Článku VI. (Prohlášeni pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů) se doplňuje tato

věta:

Poji.stník prohlašuje, že jeho prohlášeni/potvrzení uči.něná v poji.stné smlouvě ve znění předchozích
dodatků jsou aktuální, nadále platná a vztahují se i. k tomuto dodatku.

III. Článek VII. (Závěrečná ustanoveni) nově zni:

Článek VII. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Poji.štění dle této poji.stné smlouvy se sjednává na dobu neurči.tou. Počátkem poji.štění je den 1. 1. 2015.

Počátek změn provedených tímto dodatkem: 25.2.2021.

Je-Li. tento dodatek uzavřen po datu uvedeném jako počátek změn provedených tímto dodatkem, vztahují se 
tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová poji.štění i. na dobu od data
uvedeného jako počátek změn provedených tímto dodatkem do uzavření tohoto dodatku; poji.sti.tel však
v rozsahu těchto provedených změn nebo případných nových poji.štění není povi.nen poskytnout plnění,
pokud poji.stník a/nebo poji.štěný a/nebo oprávněná osoba a/nebo ji.ná osoba, která uplatňuje právo na plnění
poji.sti.tele, v době uzavření tohoto dodatku věděl(a) nebo s při.hlédnuHm ke všem okolnostem mohl(a)
vědět, že ji.ž nastala skutečnost, která by se mohla stát důvodem vzni.ku práva na plnění poji.sti.tele v rozsahu
změn provedených tímto dodatkem nebo případných tímto dodatkem sjednaných nových poji.štění, vyjma
takových skutečností, které ji.ž byly poji.sti.teli. jakoukoli. z výše uvedených osob oznámeny před odesláním
návrhu poji.sti.tele na uzavření tohoto dodatku.

2. Odpověď poji.stníka na návrh poji.sti.tele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka") s dodatkem nebo
odchylkou od nabídky se nepovažuje za její při.jetí, a to ani. v případě, že se takovou odchylkou podstatně
nemění podmínky nabídky.

3. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i. v případě, že je poji.štění
tímto dodatkem ujednáno na poji.stnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze
písemnou formou.

4. Ujednává se, že je-Li tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky, musí být podepsán
elektronickým podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů.

5. Subjektem věcně příslušným k mi.mosoudnímu řešení spotřebi.telských sporů z tohoto poji.štění je Česká
obchodní i.nspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www.coi..cz.

6. Poji.stník prohlašuje, že uzavřel se samostatným zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě samostatný
zprostředkovatel v postavení poji.šťovadho makléře zprostředkovává poji.štění pro poji.stníka, a to v rozsahu
této poji.stné smlouvy ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti. majíd
vztah k poji.štění sjednanému touto poji.stnou smlouvou ve znění tohoto dodatku (s výji.mkou písemností
směřujídch k ukončení poji.štění ze strany poji.sti.tele zasílaných poji.sti.telem s dodejkou, které budou
zasílány na korespondenční adresu poji.stníka) doručované poji.sti.telem poji.stníkovi. nebo poji.štěnému se
považují za doručené poji.stníkovi. nebo poji.štěnému doručením samostatnému zprostředkovateli.
v postavení poji.šťovadho makléře. Odchylně od čl. 18 VPP P-100/14 se pro tento případ „adresátem" rozumí
samostatný zprostředkovatel v postavení poji.šťovadho makléře. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré
písemnosti. majíd vztah k poji.štění sjednanému touto poji.stnou smlouvou ve znění tohoto dodatku
doručované samostatným zprostředkovatelem v postavení poji.šťovadho makléře za poji.stníka nebo
poji.štěného poji.sti.teli. se považují za doručené poji.sti.teli. od poji.stníka nebo poji.štěného, a to doručením
poji.sti.teli..



Stránka 3 

7. Smluvni. strany souhlasi. s ti.m, aby tento dodatek spolu s pojistnou smlouvou, a veškerými. dosavadni.mi.
i. budouci.mi. dodatky pojistné smlouvy, byly zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., jeji.ch
obsah nepovažuji. za obchodni. tajemstvi. ve smyslu ust. § 504 občanského zákoni.ku.

8. Poji.stni.k i. pojisti.tel a samostatný zprostředkovatel v postaveni. poji.šťovaci.ho makléře obdrži. ori.gi.nál
tohoto dodatku. Je-Li. dodatek vyhotoven v Li.stinné podobě, poji.stni.k obdrži. jeden stejnopis, pojisti.tel
obdrži. dva stejnopisy a samostatný zprostředkovatel v postaveni. poji.šťovaci.ho makléře obdrži. jeden
stejnopis.

9. Tento dodatek obsahuje 3 strany, k pojistné smlouvě ve zněni. tohoto dodatku náleži. 9 při.Loh, z ni.chž ani.
jedna neni. při.Ložena k tomuto dodatku. Součásti. pojistné smlouvy ve zněni. tohoto dodatku jsou pojistné
podmi.nky pojisti.tele uvedené v čl. I. této pojistné smlouvy ve zněni. tohoto dodatku.
Výčet při.Loh: při.Loha č. 1 - Seznam mist pojištěni - soubor budov a ostatních staveb 

při.Loha č. 2 - Seznam mist pojištěni - movité předměty 
při.Loha č. 3 - Seznam osvětlovacích mobilních souprav včetně přislušenstvi a elektrocentrál 
při.Loha č. 4 - Seznam čerpadel s RZ 
při.Loha č. S a Sa - Seznam strojních zařízení 
při.Loha č. 7 - Manipulační a provozní řád - Stavba 9514 KOMOKO 50 3287 
při.Loha č. 8 - Rekapitulace pojistného 
při.Loha č. 9 - Pověřeni k právním úkonům 

Podepsáno dne+ 7. 4. 2021 

2 O. -04- 2021 

Podepsáno dne+ ........................... . 

+Je-li. tento dodatek podepsán uznávaným elektroni.ckým podpi.sem, je okamži.k podpi.su vždy obsažen v tomto podpi.su.
++ a) Je-li. tento dodatek poji.sti.telem vyhotoven v li.sti.nné podobě a podepsán za něj vlastnoručně, uveďte jméno, příjmení a funkci. osob/y

podepi.sujici/ch za poji.stnika, jeji.ch vlastnoruční podpi.s/y a případně též oti.sk razítka a doručte poji.sti.teli. takto podepsaný 
stejnopi.s dodatku v li.sti.nné podobě. 

b) Je-li. tento dodatek poji.sti.telem vyhotoven v elektroni.cké podobě a podepsán za něj uznávaným elektroni.ckým podpi.sem, použi.jte
též uznávaný elektroni.cký podpi.s/y osob/y podepi.sujici/ch za poji.stnika, nebo v případě použi.ti elektroni.ckého podpi.su ji.ného než
uznávaného vložte jméno, příjmení a funkci. podepi.sujici/ch osob/y do poznámky tohoto elektroni.ckého dokumentu, včetně uvedeni
data podpi.su. Takto tento elektroni.ckým podpi.sem podepsaný elektroni.cký dokument doručte poji.sti.teli. elektroni.ckým
prostředkem.

Dodatek vypracovala: 




